FORMA DE PAGO  CONTRAENTREGA 0 DIAS VENDEDOR  LIMA NORTE - KEVIN                                                              MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  Lince

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52796-1 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND BLS   70.00 15.00 1,050.00

SON:  MIL CINCUENTA CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        889.83

I.G.V. 18 %   S/        160.17

TOTAL  S/        1,050.00
CONSIDERACIONES GENERALES

entregar urgente